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LINGETTES POUR ÉCRAN 
INFORMATIQUE 

Boîte de 100 lingettes 

Consommables informatiques 

HYGIÈNE & ENTRETIEN 

BOMBE AÉROSOL DÉPOUSSIÉRANTE 

Multi-directionnelle 650 ml 

Inflammable 

KIT DE NETTOYAGE PLASMA ET LCD 

Kit complet 
Nettoyant écran 75 ml 
Chiffonnette 

NETTOYANT TABLEAU BLANC 

500 ml 

100607 

100600 

100606 

100603 
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Savons 

HYGIÈNE & ENTRETIEN 

KER MAINS ECO LABEL 

Pouss Mouss 500 ml parfum amande 

Bidon plastique 5 L parfum amande 
 

KER MAINS MICROBILLES 

Bidon plastique 5 L + pompe 

Microbilles abrasives issues de bambou 

 

POMPE À SAVON 

Pour bidon 5 L 
 

DISTRIBUTEUR DE 
SAVON LIQUIDE 

Fixation murale 
350 ml 
 

 

GEL HYDRO ALCOOLIQUE  

100 ml 
500 ml avec pompe doseuse 
Bidon 5 L 

Pour tout savon ! 

300110 

300111 

300112 

300113 

100501 

100500 

300114 

100502 
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Essuie-mains et mouchoirs  

HYGIÈNE & ENTRETIEN 

ESSUIE-MAINS FEUILLES À 
FEUILLES BLANC 

180 formats 21x23 cm 
 

ESSUIE-TOUT 
MÉNAGER 

Gaufré, 50 formats 

MOUCHOIR PURE OUATE 

22 x 40 cm 
Boîte de 100 
 

300456 

300457 

300458 

MOUCHOIR EXTRA 
DOUX TORK 

21 x 20 cm 
Boîte de 100 
 

300465 

ESSUIE-MAINS BLANC 

Rouleaux de 200 formats 20x25 cm 

Rouleaux de 450 formats 22x35 cm (dévidage central) 

Rouleaux de 1000 formats 26x35 cm 

Rouleaux de 1500 formats 26x35 cm 
 

300451 

300452 

300453 

300450 

ESSUIE-MAINS CHAMOIS 

Rouleaux de 1000 formats 26x35 cm 

Rouleaux de 1500 formats 26x35 cm 

300454 

300455 
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DÉROULEUR MURAL ABS 

Kit fixation vis et chevilles fournies 
Pour papier toilette :    

Maxi Jumbo         Mini Jumbo  
300461 300462 

Jusqu’à épuisement du stock 

Jusqu’à épuisement du stock 

DÉVIDOIR CENTRAL 

Mini luxe (450 formats) 

300459 
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Papiers toilette et dérouleurs 

HYGIÈNE & ENTRETIEN 

PAPIER TOILETTE 

Rouleau de 200 feuilles  

PAPIER TOILETTE                             
PATTE DE VELOURS 

Rouleau de 250 feuilles  
3 plis par feuille 

PAPIER TOILETTE                            
MINI JUMBO 

Rouleau de 180 m  

PAPIER TOILETTE           
MAXI JUMBO 

Rouleau 380m 
 

PAPIER TOILETTE À PLAT 

250 feuilles pure ouate 
2 plis par feuille  

 

300401 

300402 

300404 

300405 

300403 
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HYGIÈNE & ENTRETIEN 

SERVIETTE ÉPONGE BOUCLETTE  

70 x 45 cm 

100 % coton multicolore 

TORCHON VAISSELLE COTON  

70 x 50 cm  200 g / m² 

TORCHONS À USAGE UNIQUE NON TISSÉ 

25 unités 33 x 53 cm 

70% viscose-rayonne 
30% polyester / liant  

300514 

300515 

300517 

SERPILLIÈRE GAUFFRÉE 
BLANCHE 500G DOUBLE 

70 x 100 cm 

SERPILLIÈRE BOUCLÉE 
ÉCRUE 370G DOUBLE 

60 x 100 cm 

SERPILLIÈRE PRO 
MICROFIBRE 480G 

45 x 60 cm 300520 300522 300521 

Serviettes et serpillières 

 

SERPILLIÈRE MICRO-FIBRE 320G 

60 x 70 cm 
Bleu,    vert,    jaune 

300540 

300541 300542 300543 



  

ÉPONGE INDUSTRIELLE 
GROS TRAVAUX 

140 x 98 x 56 mm 
 

ÉPONGE VÉGÉTALE 

123 x 91 x 30 mm 
 

Éponges 

HYGIÈNE & ENTRETIEN 

BOULE INOX 

Lot de 10 

ROULEAU ABRASIF 

5 mètres 

CARRÉ ÉPONGE 

20,6 x 18,5 cm 
Sachet de 3 LAVETTE GAUFFRÉE                       

BLANCHE 450G 

30 x 70 cm 
Bande de 2 

300530 300532 300531 

300535 300536 

300534 

300523 

EPONGE GRATTANTE 
EN NYLON 

Résiste à la javel 
Zéro odeur 

300533 

K3 

 

ÉPONGE NATURELLE 
RÉCURRENTE 

 

ÉPONGE BI-MATIERE 

Grattante et microfibre 

300538 
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Parfums et désodorisants 

HYGIÈNE & ENTRETIEN 

DÉSODORISANT À MÈCHE 
FLACONS 

Flacon 375 ml 
Parfums Assortis 

Fruits-rouges, Fraîcheur marine, 
 

Lavande, Florale, Muguet 

PARFUM D'INTÉRIEUR HAUT DE GAMME 

Flacon verre 125 ml  /  Parfums Assortis 
Ambiance                    Fraîcheur de fruits 
Vanille Cannelle                   Menthe fraîche 
Zen                  Bellisima                  Nocturne 

PARFUM D'INTÉRIEUR                                                               
AUX HUILES ESSENTIELLES BIO 

Flacon alu 100 ml 
Parfums Senteurs Provence 

300270 

300201 

300222 

SURODORANT SPRAY 

Flacon 250 ml 
Parfum Citron Vert 

300301 

DÉSODORISANT D’AMBIANCE 

Flacon verre & bâtonnets parfumés 
Parfums Assortis 

Vanille, Fruits-rouges 

300250 

300204 

300203 

300205 

300202 300206 300208 

300251 300252 

300200 

300271 300272 

300273 300274 300275 
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Parfums et désodorisants 

HYGIÈNE & ENTRETIEN 

DIFFUSEUR PARFUM D'INTÉRIEUR 

Diffuseur de parfum d'intérieur pour aérosol 300 ml 
Ensemble diffuseur + aérosol, parfum au choix 

Ambiance, Oriental, Chypre, Nocturne, Menthol 

AEROSOL                                                 
DESTRUCTEUR D’ODEUR  

750 ml Stromboli 
Parfum Verveine Citron 

300232 

300300 

BOMBE DESODORISANTE 750 ML 

Marine / Vanille / Citron / Lavande / Pêche 
 
Assortis 

INSECTICIDES 
750 ML  

Volants 
Rampants 

Guêpes frelons 
300321 

300310 

300320 

 

NEUTRALISATEUR D’ODEUR 

Pot de 250 gr, parfum Marine 
Gel fonctionnant par évaporation 
Efficace pour un espace de 25 m2 

Durée active : 8 semaines 

300240 

300322 

GEL DESTRUCTEUR D’ODEUR 

Pot de 300 gr 

Fleur de coton 
Grand large 
Fleur d’oranger 
 

300241 

300242 

300243 

300313 300315 300311 300312 300314 

300233 300234 300235 300237 300238 
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Produits d’entretien 

HYGIÈNE & ENTRETIEN 

CRÈME À RÉCURER                      
"KER RECUR" 

Flacon 1 Litre 

K1 

 

PASTILLES DE NETTOYAGE ET D’ENTRETIEN 

Pastilles urinoir 1 Kg (40 pastilles) 
Pastilles Javel 1 Kg (300 pastilles) 

PASTILLES WC DÉTARTRANTES 
DÉSINFECTANTES 

Écolabel 
Boîte de 100 pastilles GRILLE DESODORISANTE                            

POUR URINOIR 

Lot de 2, ne se dissout pas 

Mangue  
Menthe 
Pomme-cannelle 

 

DIFFUSEUR 
À PORTE 

Avec système de 
collage pour porte 

RECHARGE DIFFUSEUR           
À PORTE 

Parfum Marine 

Parfum Pomelos 

301304 

301300 

301302 

300107 

301303 

300262 

300263 

300260 

301305 

CLIP SANITAIRE 

Lot de 6 

Senteur Mangue  
Senteur Melon 

301308 

301307 

BLOC WC 

Senteur marine 

301306 

301309 
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Produits d’entretien 

HYGIÈNE & ENTRETIEN 

KER FACIL ‘’CHÊNE VERT’’ MULTI-USAGES ÉCOLABEL 

Parfum pamplagrume 

Vaporisateur de 750 ml 
Bidon plastique de 5 L 

KER WC ‘’CHÊNE VERT’’                   
ÉCOLABEL 

Détartre, désinfecte, désodorise 
Parfum eucalyptus 
Flacon 750 ml 
 

     

ENSEMBLE WC 

Balayette et boule plastique 
 

ENSEMBLE BALAI / SEAU 
ESSOREUR 

Seau Espagnol 
Balai à frange 200g 
Manche métal laqué à vis 
 

LINGETTES MULTI-USAGE 
BACTÉRICIDE 

Boîte de 100 lingettes 

 

301401 

301403 

100601 

300108 

300109 

300106 

SEAU PLASTIQUE ROND 

10 litres 
Avec anse en métal 

301402 
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Produits d’entretien 

 

HYGIÈNE & ENTRETIEN 

KER VAISSELLE « CHÊNE VERT » ÉCOLABEL 

Sans parfum 

Bidon poignée 1 L 
Bidon plastique de 5 L 

KER SOL « CHÊNE VERT » ÉCOLABEL 

Parfum Fleur de grenadier 

Bidon poignée 1 L 
Bidon plastique de 5 L 

KER VITRE « CHÊNE VERT » ÉCOLABEL 

Parfum Printanier 

Vaporisateur 750 ml 
Bidon plastique de 5 L 

LINGETTES NETTOYANTES DOUBLE 
ACTION : MAINS & SURFACES 

Boîte de 80 lingettes 

300100 

100602 

300104 

300105 

300102 

300101 

300103 

Avec bec verseur 



LAVETTE MICROFIBRES 40X40 CM 320G SPECIALE VITRES  

Bi-face, bleue 

K4 

GANTS NITRILE 
MANCHETTES COURTES 

Boîte de 100 gants Non poudrés 
 

 Taille 6/7 
 Taille 7/8 
 Taille 8/9 
 Taille 9/10 

 

Gants et chiffons 

HYGIÈNE & ENTRETIEN 

CHIFFON MICROFIBRES 40X36 CM 280G 

Couleurs assorties par 5 : 
Bleu,     vert,      jaune,      rouge 

CHAMOISINE (LOT DE 2) 

80X50 cm 
40X40 cm 

CHIFFON TISSÉ 
100% COTON 

Blanc 10 kg 
Couleur 10 kg 

GANT CUIR DUR 

Tresse élastique de 
serrage au dos 

Taille 9 

GANT DOCKER DOUBLÉ 

Tresse élastique 
de serrage au dos 
Taille 9 

GANT MÉNAGE 

Lot de 6 paires 
Taille 7,5 

300510 

300511 

300512 

300513 

301451 
301450 

301452 
100530 

 100531 

100532 

100533 

LAVETTE MICROFIBRES 
RECYCLÉE 40X40 CM 320G 

Couleurs assorties par 5 : 
Bleu,     vert,    jaune,    rouge 

300549 

300545 
300501 300503 300504 300502 

300547 300548 300546 

300500 

GANT LATEX POUDRÉS 

Boîte de 100 gants 
Petit (6/7) 

Moyen (7/8) 
Grand (8/9) 

 

GANT VINYLES POUDRÉS 

Boîte de 100 gants 
Petit (6/7) 
Moyen (7/8) 
Grand (8/9) 

 

100520 

100521 

100522 

100510 

100511 

100512 

300544 
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Raclettes 

HYGIÈNE & ENTRETIEN 

RACLETTE SOL 

Manche N°2 à vis 
 45 cm 
 55 cm 
 70 cm 

 
 

Manche N°3 à emboîtement 
 100 cm 

 

MOUILLEUR PEAU AVEC SUPPORT 

Manche N°1 ou N°2 à vis 
 25 cm 
 35 cm 

RACLETTE INOX VITRE COMPLÈTE 

Manche N°1 ou N°2 à vis 
 25 cm 
 35 cm 

CAOUTCHOUC RECHARGE 

 50 cm 
 70 cm 

MANCHE TÉLÉSCOPIQUE ALUMINIUM À VIS (N°1) 

 2 X 1,50 m    
 

 
MANCHE À BALAI BOIS 1,30 M À VIS (N°2) 

 

 

MANCHE À BALAI CANTONNIER 1,30 M À EMBOÎTEMENT (N°3) 

 

 

301000 

301001 

301002 

301006 

301052 

301053 

301050 

301051 

301056 

301057 

301109 

301104 

301100 

PEAU DE MOUILLEUR 

 25 cm 
 35 cm 

301054 

301055 

MOUSSE DE RECHARGE 

 45 cm 
 55 cm 
 70 cm 

301003 

301004 

301005 



 

 

  

BALAI CANTONNIER ALIMENTAIRE BLEU 29 cm 

 

BROSSE VIOLON CHIENDENT 

Taille :18 cm 

RACLETTE ALIMENTAIRE AUTOCLAVE 121°C 

 55 cm 
 70 cm 

BALAI PISTE ALIMENTAIRE BLANC DEMI-DUR 60 cm 

 

MANCHE ALIMENTAIRE ALUMINIUM 1,25 M  

 

 

300908 

300906 

300907 

300910 

301103 

Brosserie alimentaire 

HYGIÈNE & ENTRETIEN 

BROSSE VIOLON NYON 

Taille : 7,7 cm 

BROSSE TONNEAUX ½ DURE  

Taille : 19 cm 

 

300902 
300942 

300903 

BROSSE À ONGLES  

Grand modèle : 
14 x 3 x 3 cm 

Petit modèle : 
8,5 x 3 x 5 cm 

 

300905 

300904 

K7 

 

FIXE MANCHES À BALAIS NORME ALIMENTAIRE 

50 cm pour 3 balais 
90 cm pour 5 balais 

300950 

300951 
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Balais 

HYGIÈNE & ENTRETIEN 

LAVE PONT CHIENDENT 
BOIS 22,5 CM À VIS  

Manche N°1 ou 2 

LAVE PONT NYLON BOIS 22,5 CM À VIS  

Manche N°1 ou 2 

LAVE PONT NYLON PLASTIQUE 22 CM À 
VIS  

Manche N°1 ou 3 

FROTTOIR SYNTHÉTIQUE PLASTIQUE 
29 CM À VIS  

Manche N°3 

MANCHE À BALAI BOIS 1,30 M À VIS (N°1) 

 

 MANCHE À BALAI VERNIS 1,30 M À VIS + SUPPORT (N°2) 

 

 MANCHE À BALAI ALIMENTAIRE 1,30 M (N°3) 

 

 

300840 

300841 

300900 

300901 

301104 

301108 

301103 

FIXE MANCHES À BALAIS INOX 

50 cm pour 3 balais 
90 cm pour 5 balais 

600/15 

600/16 

K7 
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Balais d’intérieur 

HYGIÈNE & ENTRETIEN 

BALAI PIASSAVA 26 CM 

Manche N°1 ou N°2 

3 rangs  

BALAI PVC 24,5 CM 

Support Bois laqué rouge 
Manche N°1 ou N°2 

3 rangs 

MANCHE À BALAI BOIS 1,30 M À VIS (N°1) 

 

 

MANCHE À BALAI VERNIS À VIS + SUPPORT (N°2) 

 

 

BALAI ZÉBRÉ À VIS 29 CM 

Mi-coco / mi-fibre 
Manche N°1 ou N°2 

BALAI COCO À VIS 

Fibres recyclées selon arrivages 
 Manche N°1 ou N°2 

 

29 cm                     38 cm 

BALAI ½ TÊTE SOIE 38,5 CM 

Manche N°1 ou N°2 

BALAI DROIT CRIN 40 CM 

Manche N°1 ou N°2 

300800 

300802 

300703 300707 

300705 

300820 

300821 

301104 

301108 

BROSSE TÊTE DE LOUP  

Hauteur 19 cm  Ø17 cm / Manche N°3 

300822 

MANCHE TÉLÉSCOPIQUE ALUMINIUM À VIS 

 2 X 1,50 m    
 

 

301109 

K7 

K6 



*

K7 

 

MANCHE À BALAI CANTONNIER À EMBOÎTEMENT (N°2) 

 1,40 m 
 1,60 m 
 1,80 m 

 

Balais d’extérieur 

 

HYGIÈNE & ENTRETIEN 

BALAI BAMBOU 2,10 M 

 

 

BALAI PAILLE 6 FILS 1,50 M  

Fabrication française 

 

BALAI BRUYÈRE 3 FILS 

Manche N°1  

BALAI BRUYÈRE PVC 80 CM 

Manche N°2 

BALAI PISTE COCO 

Manche N°2 
 

 60 cm 
 80 cm 

BALAI PISTE NYLON 

Manche N°2 
 

 60 cm 
 80 cm 

300719 

300716 

300718 

300720 

301105 

301106 

300701 

300702 

300810 

300811 

MANCHE À BALAI À POINTER (N°1) 

 

301101 

BALAYETTE COCO 

Manche court : 29,5 cm 
Manche long : 45 cm 300830 

300832 

K6 

 

301112 
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Balais cantonniers 

HYGIÈNE & ENTRETIEN 

BALAI FIBRES PVC VERT 

 31 cm 

 55 cm 

BALAI CANTONNIER NYLON  

 32 cm 

BALAI CANTONNIER SPÉCIAL ENROBÉ  

 32 cm 
 Supporte la chaleur jusqu’à 200°C 
Avec tôle 
Sans tôle 

BALAI CANTONNIER CALABAR 

 32 cm 
 

MANCHE À BALAI CANTONNIER À EMBOÎTEMENT (N°2) 

 1,40 m 
 1,60 m 
 1,80 m 

 

 

300714 

300715 

300709 

300710 

300711 

300713 

301105 

301106 

301112 
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ENSEMBLE BALAYETTE 
ET PELLE PLASTIQUE 

 

 

RATEAU AUTOMNE                                   
GRAND MODÈLE 44 CM 

Manche à balai cantonnier  

PELLE À NEIGE 
ET À GRAIN 

Manche bois 1,20 m fourni 

300550 

300721 

PELLE MÉTAL 
MANCHE BOIS 

 

300554 

PELLE RONDE 
TERRASSIER  

Manche bois 1,30 m fourni 
 

 25 cm 
 27 cm 

 
 

300552 

300551 

Pelles & râteaux 

 

HYGIÈNE & ENTRETIEN 

PELLE 
MÉTALLIQUE 

EPOXY 

 

 

300556 

300553 

PELLE AÉROPORT 

Pelle couvercle 
+ balayette 
+ manche 90 cm 

300555 

K3 
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BALAYETTE 
PLASTIQUE 

 

 

300558 

MANCHE À BALAI CANTONNIER À EMBOÎTEMENT (N°2) 

 1,40 m 
 1,60 m 
 1,80 m 

 

 

301105 

301106 

301112 
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PINCEAUX SOIE POUCE RECHAMPIR 

 15 mm 
 18 mm 
 21 mm 
 

 25 mm 
 29 mm 

PINCEAUX SOIE PLATS 

 15 mm 
 20 mm 
 30 mm 
 40 mm 

 

301214 

PINCEAUX SOIE POUCE EMBOUT DROIT 

 18 mm 
 21 mm 

 25 mm 
 29 mm 

PINCEAUX NYLON PLATS 

 20 mm 
 30 mm 

 

 40 mm 
 60 mm 

 

 50 mm 
 60 mm 
 80 mm 

 

Pinceaux & rouleaux 

HYGIÈNE & ENTRETIEN 

Possibilité d’assortiment par 6 

PINCEAUX RADIATEURS 

 25 mm 
 45 mm 

301200 

301201 

301202 

301217 

301216 

301203 

301205 

301204 

301206 

301221 

301220 

301207 

301208 

301209 

301210 

301211 

301212 

301213 

301215 

301219 

301218 

MINI ROULEAU ANTIGOUTTE 

Patte de lapin 
Pour peinture mate et satinée 
Largeur 100 mm et Tube Ø 16 mm 

MINI ROULEAU LAQUEUR  

Fibre velours 
Pour peinture brillante et laquée 
Largeur 60 mm et Tube Ø 16 mm 

301222 301223 301224 

301225 

 Manchon seul  Manchon seul 

301226 301227 

 Manchon seul 

MINI ROULEAU LASURE 

Microfibre tissée spéciale 
traitement du bois 
Largeur 100 mm et Tube Ø 16 mm 



 

   

Sacs à déchets 

HYGIÈNE & ENTRETIEN 

SAC À CONTAINERS 

Litres Couleur Hauteur Largeur Soufflet µ Réf 
240 Noir 1350 760 250 30 300610 

330 Noir 1350 750 320 30 300611 

750 Noir 1500 1930 / 30 300612 

 

SAC À DÉCHETS VERTS 

Litres Couleur Hauteur Largeur Soufflet µ Réf 
100 Vert 950 820 / 40 300639 

 

SAC À GRAVATS 

Litres Couleur Hauteur Largeur Soufflet µ Réf 
50 Noir 850 600 / 100 300601 

 Noir 870 420 200 120 300602 

130 Noir 1200 420 200 100 300603 

 

SAC À DÉCHETS 

Litres Couleur Hauteur Largeur Soufflet µ Réf 
5 Blanc 350 220 90 10 300630 

10 Blanc 450 220 90 10 300631 

20 Bleu 500 220 90 10 300632 

20 Blanc 500 250 100 18 300633 

30 Blanc 700 260 120 25 300634 

30 Noir 700 260 120 30 300635 

30 Bleu 700 260 120 25 300636 

50 Noir 800 400 140 30 300637 

100 Noir 870 420 200 70 300638 

110 Noir 1100 400 150 65 300640 

130 Noir 1200 420 200 70 300641 

150 Noir 1350 420 200 70 300642 

200 Noir 1300 480 235 65 300643 

 

* 

Sans lien de fermeture * 

* * 

SAC TRANSPARENT 

Litres Couleur Hauteur Largeur Soufflet µ Réf 
30  Transp  650  650  /  25  300620 

50  Transp  750  680  /  30  300621 

110  Transp  1100  400  150  70  300623 

130  Transp  1200  820  /  38  300624 

75  Transp  1000  600  /  160  300622 
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DÉCROTTOIR À CHAUSSURES DOUBLE 

Couleur : rouge 

Brosses latérales pour un nettoyage plus efficace 
Cadre en métal galvanisé et 4 brosses rigides 

Accessoires  

HYGIÈNE & ENTRETIEN 

TAPIS ANTI-POUSSIÈRE GRIS ANTHRACITE 

60 x 90 cm      90 x 150 cm  20 x 180 cm 

PINCE À DÉCHETS  

Taille du manche : 100 cm 
Taille de la pince : 15 cm 

300557 

301500 301501 301502 

K3 

 

DÉCROTTOIR À CHAUSSURES SIMPLE 

Couleur : vert 

Support en acier galvanisé à chaud et 
2 brosses rigides sur socle en bois lasuré 

Résistant parfaitement au gel 

300724 

300726 
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HYGIÈNE & ENTRETIEN 

Accessoires  

SACS IGNIFUGÉS POUR CENDRIER            

Recharge de sacs ignifugés 
8 litres (800 mégots) 

ABSORBANT HYDROCARBURE 

Sac de 20 Kg 
 

Absorbe tous les liquides, huile, eau, peinture, 
encre, acide, solvants, graisse, corps gras, et 

leurs mélanges 
 

300650 

301600 

 

CENDRIER SUR DEVIS 

KIT ABSORBANT HYDROCARBURE 

Paire de gants 
Seau 5kg d’absorbant 
Balai cantonnier 1,60 m 
 

SUR DEVIS 
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GANT COTON 

Taille 7 / 8  
 

GANT SOUDEUR COURT 

Taille 10 

GANT TISSU PYROPLASTIQUE 

Taille 10 
 GANT NÉOPRÈNE 

Taille 9 / 10 
 

301453 

301455 

301454 

301457 

 

DÉVIDOIR CENTRAL 

Mini luxe (450 formats) 

300459 

DÉROULEUR MURAL ABS 

Kit de fixation vis et chevilles fournies 

Pour papier toilette :    

Maxi Jumbo         Mini Jumbo  
300461 300462 

Jusqu’à épuisement du stock 

HYGIÈNE & ENTRETIEN 


